



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 35a.

30 kwietnia 1930 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 29 stycznia 1930 r. pod Nr. 3667, wciągnięto następującą firmę: „Izaak Szylszrajber”. sprzedaż galanterji z siedzibą w Aleksandrowie, ul. Długa 25. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1903 roku. Właściciel Izaak Szylszrajber, zam. tamże. 1596

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 2 stycznia 1930 r. wciągnięto pod r. 6606:

Zakłady krawieckie „Emka” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Podwale 13. Celem spółki jest prowadzenie zakładów krawieckich. Kapitał zakładowy 3.500 zł. podzielony na 2 udziały, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jan Woźnicki, Stanisław Molsdorf, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra na wekslach, umowy, pełnomocnictwa oraz wszelkie dokumenty pieniężne podpisują obaj zarządcy łącznie. Czeki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniądze, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Olshewskim w Warszawie dnia 9 października 1929 r. za Nr. 1231 na czas nieograniczony. 770

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6608:

Towarzystwo budowy samochodów „As” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Złota 64. Celem

spółki jest nabycie i dalsze prowadzenie przedsiębiorstwa, budowy, handlu i eksploatacji samochodów oraz akcesoriów samochodowych istniejącego w Warszawie pod firmą: „Towarzystwo budowy samochodów „As” właściciel Jan Łaski.” Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 200 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Mendel Liberman, Abraham Liberman, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, zyra, czeki, umowy, akty notarialne i hipoteczne, kontrakty, pełnomocnictwa, prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencje nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów pieniężnych, towarów, ładunków i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie dnia 18 grudnia 1929 r. za Nr. 1271 na czas do dnia 31 grudnia 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki.

771

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 listopada 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6554:

Fabryka odlewów żeliwnych i emalowanych „Słowianin”, Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, Ś-to - Krzyska 34. Celem spółki jest przejęcie i dalsze prowadzenie przedsiębiorstwa egzystującego w mieście Końskie pod firmą „Fabryka odlewów żelaznych i emalownia „Słowianin” M. Hochberg w Końskich. Kapitał zakładowy 650.000 zł. podzielony na 650 akcji z których 648 akcji imiennych i 2 akcje na okaziciela, całkowicie pokryty. Zarząd stanowią: Mojżesz Hochberg, Czackiego 8, Jan Marciniak, Nowogrodzka 18, obaj z Warszawy. Zarząd zastępuje sspółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu lub jednego członka zarządu i jednego prokurenta. Decydowanie w sprawach nabywania i zbywania nieruchomości i praw hipotecznych z wyłączeniem zbywania nieruchomości fabrycznych spółki należy do kompetencji rady nadzorczej. Szymonowi Weinbergowi, Wacławowi Styburskiemu i Zdzisławowi Miedziejewskiemu, wszystkim z Końskich, woj. kieleckiego udzielono łącznej prokury. Spółka Akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 10 lipca 1929 r. za Nr. 3895. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 19 listopada 1929 r. za Nr. 6193. Wpis powyższy w dniu 14 grudnia 1929 r. uzupełniony został dopełnieniem: Siedziba spółki przeniesiona została do Końskich. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 6 grudnia 1929 r.

747

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 5 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6577:

M. Majnemer i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Targowa 32. Celem spółki jest prowa-

dzenie handlu ludowymi ubiorami gotowymi, obuwiem i konfekcją. Kapitał zakładowy 4.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie wniesiony wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Mendel - Arja Majnemer, Brucha Majnemer, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra i wogóle wszelkie zobowiązania, akty i umowy prywatne i urzędowe, pełnomocnictwa i prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Rachunki, korespondencję oraz pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Małkowskim w Warszawie dnia 27 września 1929 r. za Nr. 1939 na czas do dnia 31 grudnia 1930 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu nie nastąpi ze strony któregośkolwiek współnika notarialne wypowiedzenie swego udziału w spółce. 755

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 10 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6580:

Ziemianka - mleczna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Zapiecek 1. Celem spółki jest prowadzenie handlu produktami mleczarskimi. Kapitał zakładowy 4.000 zł. podzielony na 40 udziałów. 2.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 2.000 złotych wpłacono gotowizną. Zarządcami są: Izrael Blaukier, Ryfka Majerfeld, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, akcepty, czeki, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie dokumenty posiadające charakter zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, ładunków i towarów łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, podpisują oboje zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, ładunków i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jelnickim w Warszawie dnia 11 października 1929 r. za Nr. 1617 na czas nieograniczony. 757

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6587:

Towarzystwo Parcelacyjne Miasto - Ogród „Jelonek”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w folwarku Jelonek, pow. warszawskiego. Celem spółki jest nabywanie, parcelacja, zabudowa i eksploatacja terenów podmiejskich na rachunek własny i komiso-wo. Kapitał zakładowy 19.500 zł. podzielony na 39 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Aleksander Schneider, Edder, Ludwik Schneider, Józef Schneider, Wilhelm Schneider, Zygmunt Schneider, Henryk Schneider, wszyscy z folwarku Jelonek, pow. warszawskiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, indosy, przekazy, żądania zwrotu sum z instytucyj kredytowych, pełnomocnictwa, proku-

ry, akty notarialne i hipoteczne, umowy, wszelkie zobowiązania, oraz umowy dotyczące zbycia, nabycia i ścieśnienia, lub obciążenia nieruchomości i praw hipotekowanych podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, wszelkiej korespondencji i przesyłek podpisuje każdy z zarządców lub prokurent samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 4 grudnia 1929 r. za Nr. 6064 na czas nieograniczony. 759

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6589:

Warsztaty elektrotechniczno - samochodowe Trzciniński i Tuszyński, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Leszno 75. Celem spółki jest prowadzenie warsztatów elektrotechniczno - samochodowych. Kapitał zakładowy 6.000 zł. podzielony na 30 udziałów całkowicie gotowizną wpłaconych. Zarządcami są: Aleksander Trzciniński, Feliks Tuszyński, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czek, prokury, pełnomocnictwa z wyjątkiem sądowych, wszelkie umowy i zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, towarów, pieniędzy, przesyłek i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 24 października 1929 r. za Nr. 3097 na czas do dnia 24 października 1932 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na następne trzyletnie okresy, o ile na pół roku przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałego notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 760

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6590:

Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe „Alliance”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Burakowska 9. Celem spółki jest prowadzenie fabryki wyrobów papierowych oraz handlu temi artykułami, jak również artykułami pokrewnymi. Kapitał zakładowy 15.000 zł. podzielony na 150 udziałów. 12.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 3.000 wpłacono gotowizną. Zarządcami są: Hersz - Lejb Goldszpigiel, Chaim Leser, Abram Sojka. Zastępcą Sojki jest Izrael - Dawid Sojka, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czek, umowy, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisuje Abram Sojka lub jego zastępca łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych i t. p. podpisuje jeden z zarządców lub zastępca samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mo-

cy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 29 kwietnia 1929 r. za Nr. 2025 na przeciąg lat trzech z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zażąda zwołania walnego zgromadzenia w celu ustalenia trybu i warunków likwidacji.

761

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6592:

Lekarskie Towarzystwo Wydawnicze „Przyszłość”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Miodowa 14. Celem spółki jest wydawanie i nakład dzieł naukowych i publicystycznych, podręczników i broszur oraz wydawnictw periodycznych prasowych z zakresu zagadnień wiedzy i życia lekarskiego, a także z dziedzin pokrewnych. Kapitał zakładowy 3.500 zł. podzielony na 35 udziałów całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są: dr. Witold Borkowski, dr. Jerzy Bujalski obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki i pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 7 grudnia 1929 roku za Nr. 1440 na czas nieokreślony.

762

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 31 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6599:

Zakłady Parowe Przemysłu Drzewnego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Gęsia 69. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa przemysłowo - drzewnego. Kapitał zakładowy 30.000 zł. podzielony na 30 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Owsiej - Hersz Kacprowski, Chil Neiman obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy na wekslach i czekach, pełnomocnictwa, akty urzędowe, umowy oraz wszelkie inne zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Rachunki, korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przez notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 12 grudnia 1929 r. za Nr. 1911 na czas do dnia 31 grudnia 1932 roku.

765

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6613:

Landulet Przedsiębiorstwo transportowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Al. Jerozolimska 7, m. 5. Celem spółki jest eksploatacja taksówek i samochodów osobop-

wych i ciężarowych. Kapitał zakładowy 4.500 zł. podzielony na 90 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Czesław Turobyński, z majątku Bujnice, Leonard Seweryński, Jerzy Marjański, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Umowy, akty notarialne i hipoteczne, weksle, żyrowania i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów pieniężnych, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Chomenko w Warszawie dnia 26 lipca 1929 r. za Nr. 753 na czas nieograniczony. 773

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 stycznia 1930 roku wciągnięto pod Nr. 6611:

Teatr świetlny „Sokół” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 69. Celem spółki jest prowadzenie i eksploatacja kinoteatru „Sokół” w Warszawie. Kapitał zakładowy 2.400 zł. podzielony na 24 udziały całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Stanisław Wyszomirski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 21 grudnia 1929 r. za Nr. 6412 na czas nieograniczony. 772

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6614:

„Carbofossil”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Grójecka 27/29. Celem spółki jest prowadzenie składu półhurtowego węgla, koksu i drzewa. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Waclaw Sztafman z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 8 czerwca 1929 r. za Nr. 1245 na czas do dnia 1 lipca 1930 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zażąda notarialnie rozwiązania spółki. 774

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6615:

Łódzka Manufaktura, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Gęsia 1. Celem spółki jest handel towarami manufakturowymi, krajowymi i zagranicznymi. Kapitał zakładowy 4.000 zł. podzielony na 40 udziałów. 3.600 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 400 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Mojżesz - Idel Rabinowicz, Fajwisz Bakulin, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmie 774

spółki pod jej stemplem podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Biernackim w Warszawie dnia 24 października 1929 r. za Nr. 1769 na czas nieograniczony. 775

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie, pod Nr. 78 w dniu 30 czerwca 1928 r. została wciągnięta następująca firma:

„Jakób Najman i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż materiałów leśnych. Siedziba: miasto Wołkowysk, ulica Kościuszki Nr. 82. Istnieje od 1928 roku. Kapitał zakładowy wynosi 5.000 złotych, podzielony na 100 udziałów, po 50 złotych każdy, całkowicie wpłacony. Jakób Najman posiada 75 udziałów i Szachna Kahan posiada 25 udziałów. Zarządcą spółki jest Jakób Najman, zam. w Białymstoku, przy ul. Kilińskiego Nr. 10, Jakób Najman i Szachna Kahan, zamieszkali w Białymstoku, przy ul. Fabrycznej Nr. 10, uprawnieni są do odbierania adresowanej na imię spółki wszelkiego rodzaju korespondencji pocztowej i telegraficznej, a również towarów z kolei, komór celnych i innych przedsiębiorstw. Korespondencję pieniężną z poczty oraz pieniądze ze wszelkich instytucyj państwowych, komunalnych i od osób prywatnych oraz z banków otrzymywać będzie zarządca Jakób Najman lub osoba przez niego upoważniona. Weksle, żyra i czeki oraz wszelkie zobowiązania winny być podpisywane pod stemplem firmy przez obydwu współników, to jest Jakóba Najmana i Szachnę Kahana. Korespondencję, pełnomocnictwa i umowy podpisywać może zarządca Jakób Najman lub obaj współnicy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Stanisławem Jankowskim, notariuszem przy wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Białymstoku, dnia 27 stycznia 1928 roku, rep. Nr. 310, na czas nieograniczony. 891

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 29 listopada 1929 r. pod Nr. 3668 wciągnięto następującą firmę:

„Skład Mebli „Ekonomja“ Henoch Krzetowski i Syn“. Celem spółki jest prowadzenie handlu gotowemi meblami. Siedziba spółki znajduje się we Włocławku, Plac Dąbrowskiego. Hale Miejskie, Spółka rozpoczęła działalność 1 sierpnia 1929 r. Wspólnikami są: 1) Henoch Krzetowski, ul. Starodębska 23 i 2) Jakób Krzetowski, Plac Dąbrowskiego 19, zamieszkali we Włocławku. Spółka firmowa. Zarząd i kierownictwo interesami spółki należy do obu współników. Wszystkie zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, indosy wekslowe i tym podobne dokumenty będą podpisywane pod stemplem firmy przez obu współników łącznie. Sprzedaż towarów, odbiór pieniędzy od klientów, instytucyj finansowych, banków i urzędów oraz wartościowych listów poleconych, pakietów, przesyłek pieniężnych i wartościowych z poczty, wykupywanie ładunków kolejowych i rzecznych.

prorowadzenie spraw w sądach oraz podpisywanie korespondencji zwykłej, ma prawo skutecznie każdy ze wspólników samodzielnie. Spółka zawarta została na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Piotrem Wałickim we Włocławku dnia 12 sierpnia 1929 r. Nr. 533 do dnia 1 sierpnia 1932 roku. Jeżeli jednak na trzy miesiące przed upływem terminu jeden wspólnik nie zawiadomi drugiego wspólnika o wystąpieniu ze spółki, to spółka uważać się będzie za przedłużoną na tych samych warunkach na następne trzy lata i tak dalej z trzylecia na trzylecie aż do czasu wymówienia lub nastąpienia przyczyny prawnej do ustania spółki, w każdym razie rozwiązanie nie może nastąpić przed ukończeniem roku bilansowego. Pomiędzy Jakobem Krzetowskim a żoną jego Baszą z domu Szkólnik, zawarta została w kancelarii notariusza Ludwika Ulejskiego we Włocławku dnia 21 marca 1922 roku Nr. 369 intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie pod Nr. 89 w dniu 31 grudnia 1929 r. została wciągnięta następująca firma:

„Słonafta“, handel naftą i artykułami naftowymi, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Prowadzenie handlu naftą i artykułami naftowymi oraz sprzedaż części samochodowych. Słonim, ul. Różańska Nr. 1. Istnieje od 12 lipca 1928 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 złotych, podzielony na 100 udziałów, po 100 złotych każdy, całkowicie wpłacony. Zarząd spółki składa się z pięciu osób, a mianowicie: Szymona Wernikowskiego, Zelmana Iwjańskiego, Arona Wajnsztejna, Mowszy Szereszewskiego i Eljasza Batłana, w Słonimie. Wszelkie umowy, zobowiązania, czeki, weksle, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu pod stemplem firmy. Wszelką zaś korespondencję, przesyłki, przekazy z poczty i telegrafu, przesyłki i towary z poczty, kolei, przedsiębiorstw przewozowych i komór celnych ma prawo otrzymywać każdy z członków zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sołtowskim w Słonimie w dniu 12 lipca 1928 r. za Nr. Rp. 2491, na czas do dnia 15 lipca 1930 r.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Mławie wciągnięto w dniu 11 stycznia 1930 roku pod Nr. R. H. B. 26/3 firmy Fabryka wódek i likierów Józef Czarnecki i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ciechanowie następujący dodatkowy wpis:

Wobec ukończenia likwidacji przedsiębiorstwa firmę wykreśla się z rejestru. 1155

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 25 stycznia 1930 r. pod Nr. 3666 wciągnięto następująca firmę: „Kalman Babe“, handel przetworów mącznych i skup zboża z siedzibą w Kutnie, ul. Narutowicza 127. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 listopada 1929 r. Właściciel Kalman Babe, zamieszkały

tamże. Pomiędzy właścicielem firmy a żoną jego Esterą z domu Wojdysławska, zawarta została przed notariuszem Stanisławem Dunin Borkowskim w Kutnie dnia 1 marca 1921 r. Nr. 150, intercyza ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku. 1013

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dn. 29 stycznia 1930 r. pod Nr. 3466, przy firmie: „Moszek Żółty” wciągnięto, co następuje: „Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć”. 1595

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Działu B, Tom III, Nr. 339, wciągnięto dnia 2 listopada 1929 r. firmę „Szyferpol” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie, oddział w Lublinie, siedziba głównego zakładu w Warszawie, przy ul. Hożej 48, siedziba oddziału w Lublinie, Szpitalna 5. Celem spółki jest prowadzenie biura techniczno-handlowego dla eksploatacji przedstawicielstw fabryk, produkujących techniczne, budowlane i inne artykuły, jak również przedsiębiorstw handlujących temi artykułami, oraz prowadzenie własnego przedsiębiorstwa handlu technicznymi, budowlanymi i innymi artykułami, produkowanie tych artykułów i prowadzenie przedsiębiorstw budowlanych i wszelkich operacyj handlowych. Spółka posiada oddziały w Krakowie, Równem, Katowicach. Kapitał zakładowy spółki wynosi 200.000 złotych, podzielonych na 10.000 udziałów całkowicie w gotowiznie wpłaconych. Zarządcami są: Abram Menn, Polna 64, z Warszawy, Witold Brzozowski z Warszawy, Koszykowa 43 i dodatkowo wybrany został Tadeusz Filippi. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, zobowiązania, prokury, pełnomocnictwa, weksle akty notarialne i hipoteczne podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, czeki oraz pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów pieniężnych, posyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców lub prokurent. Podpisy na dokumentach nienotarjalnych winny być kładzione pod stemplem firmowym. Udzielone prokury dla centrali: Marcelemu Ostrowskiemu z Warszawy, Al. Jerozolimskie 17, z prawem podpisywania łącznie z jednym z zarządców, dla oddziału w Krakowie: Maksymilianowi Malzowi, dla oddziału w Równem: Ruwinowi Szwarcowi i dla oddziału w Katowicach: Izaakowi Grafmanowi z Warszawy. Aktem zeznanym przed notar. Paszkowskim w Warszawie, dn. 24 października 1929 r., N. R. 1905, udzielono łącznej prokury dla oddziału w Lublinie Czesławowi Nawrockiemu, upoważniając go do wykonywania w imieniu firmy i na jej rachunek łącznie z jednym z zarządców czynności handlowych, sądowych i pozasądowych i do podpisywania firmy—jednocześnie upoważniony jest Czesław Nawrocki do samodzielnego działania w imieniu firmy przy otrzymywaniu z poczty, telegrafu, kolego celnego, kolei żelaznych i przedsiębiorstw przewozowych wszelkiego rodzaju korespondencji, posyłek i towarów do inkasowania pieniędzy, podpisywania pokwitowań i korespondencji. Spółka z ograni-

czoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie, dn. 10 stycznia 1925 roku za Nr. 156, na czas trwania nieograniczony. 1157

Do rejestru handlowego Działu „A”, sądu okręgowego w Łucku, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

Dnia 31-go grudnia 1929 roku

5985. „Perla Firer” — handel spożywczy i owocami we wsi Jarowice, gm. Poddebce, pow. łuckiego. Istnieje od 1928 roku. Właścicielka: Perla Firer, zamieszkała tamże.

5987. „Mordko-Lejba Radomyński” — skład apteczny w Łucku, ul. Jagiellońska Nr. 50. Właściciel Mordko-Lejba Radomyński, zamieszkały tamże.

Dnia 8-go stycznia 1930 roku:

5996. „Agafja Panasiuk” — piwiarnia i domowa sprzedaż piwiarosów w Beresteczku, ul. Piłsudskiego. Właścicielka: Agafja Panasiuk zamieszkała tamże.

Dnia 14-go stycznia 1930 roku:

6021. „Chuma-Etla Dilburd” — piwiarnia, herbaciarnia, sprzedaż win owocowych, miodu i wyrobów tytoniowych w Łucku, ul. Piłsudskiego Nr. 82. Właścicielka: Chuma - Etla Dilburd, zamieszkała tamże.

Dnia 16-go stycznia 1930 roku:

6023. „Aleksy Jabłoński” — sklep spożywczy i wyroby tytoniowe w Ołyce, pow. łuckiego. Właściciel: Aleksy Jabłoński, zamieszkały tamże.

6025. „Cyrła Pietruszka” — handel towarów mieszanych — w m. Kisielinie, gm. tejże, pow. horochowskiego. Istnieje od sierpnia 1929 roku. Właścicielka: Cyrła Pietruszka, zamieszkała tamże. 1396

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

I. 8 (B. XXXIV 5267) Akcyjne Towarzystwo warszawskiego młynarstwa parowego w Warszawie, Prokura Willy Cilwika ustała.

I. 46 (B. XLV 6550) Towarzystwo Akcyjne Zakładów Przemysłowo-Budowlanych Fr. Martens i Ad. Daab w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 1.500.000 zł., podzielonych na 12.500 akcji całkowicie wpłaconych. Członek zarządu Maksymilian Martens zmarł. Na członka zarządu wybrany został Edward Martens z Warszawy, na zastępcę Aleksander Dyżewski (nieobecny). Według bilansu brutto sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 r. stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 17 października 1928 r. i 7 października 1929 roku kapitał zakładowy określony został na 1.500.000 zł.

I. 69 (B. XXXI 4940) Towarzystwo Zakładów Metalowych B. Handtke w Warszawie, spółka akcyjna, Ludwikowi Darowskiemu z Warsza-

wy, udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub z prokurentem.

I. 74 (B. XLV 6521). Tomaszowska fabryka sztucznego jedwabiu, spółka akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 42.900.000 zł. podzielonych na 1.430.000 akcji całkowicie wpłaconych. Postanowienie ministrów przemysłu i handlu oraz skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o zł. 3.900.000, czyli do zł. 42.900.000 drogą nowej emisji 130.000 sztuk nowych akcji przez przełanie do kapitału zakładowego 3.485.975 zł. 76 gr. z różnicy z przera- chowania bilansu na dzień 1 lipca 1928 roku, zł. 414.024 gr. 24 z re- zerwy specjalnej, opublikowane zostało w Nr. 157 i 224 Monitora Pol- skiego z dnia 11 lipca i 28 września 1929 r.

II. 243. Zjednoczona fabryka żarówek, spółka akcyjna w Warsza- wie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 182.400 zł. podzielonych na 4.800 akcji całkowicie wpłaconych. Według bilansu brutto, sporzą- dzonego na dzień 1 lipca 1928 r. stosownie do rozporządzenia Prezy- denta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 15 grudnia 1928 r. kapi- tał zakładowy, określony został na 182.400 złotych.

II. 269. I. Warszawskie Importowe Towarzystwo E. W. I. G. J. A. Nimcovicza Synowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Małkowskim w Warszawie, dnia 7 lutego i 27 września 1929 r. za nr. 369 i 1941, całe przedsiębior- stwo wraz z aktywami i pasywami, wniesione zostało jako wkład rze- czowy do nowopowstałej spółki akcyjnej pod firmą: „Pierwsze War- szawskie Importowe Towarzystwo E. W. J. G., Spółka Akcyjna“.

IV. 560. (B. XL. 5888). Modrzejowskie Zakłady Górniczo-Hutnicze, spółka akcyjna w Warszawie. Maksymiljan Wizel z rady zarządzającej ustąpił. Na członków rady zarządzającej wybrani zostali: Hipolit Gliwicz i Ludwik Darowski, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 15 października 1929 r.

IV. 629. Patria, Polskie Towarzystwo Asekuracyjne i Reasekura- cyjne, spółka akcyjna w Warszawie. Członek rady zarządzającej Wład- dysław Psarski z zajmowanego stanowiska ustąpił. Na członków rady zarządzającej wybrani zostali: Andrzej Śliwiński (nieobecny), i Paweł hr. Żółtowski (nieobecny). Wpisano na mocy uchwały walnego zgroma- dzenia akcjonariuszów z dnia 13 maja 1929 r.

V. 807 (B. XXXIII 5161). Towarzystwo Ubezpieczeń „Europa“, spółka akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 500.000 zł. podzielonych na 5.000 akcji całkowicie wpłaconych. Po- stanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmio- cie podwyższenia kapitału zakładowego o 250.000 zł. czyli do zł. 500.000 drogą IV emisji 2.500 sztuk nowych akcji oraz częściowych zmian statu- tutu spółki, opublikowane zostało w Nr. 176 Monitora Polskiego z dnia 2 sierpnia 1929 r.

VII. 868. (B. XXXVIII. 5638). Fabryka Chemiczna E. G. E., B. Soborski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Marjan Biliński z zarządu ustąpił.

VI. 901 (B. XXX. 4839). Spółka akcyjna zakładów graficznych „Drukarnia Polska w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 592.500 zł., podzielonych na 15.000 akcji całkowicie wpłaconych. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 r., stosownie do rozporządzenia Prezydenta z dnia 22 marca 1928 r. i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 24 września 1929 r. kapitał zakładowy określony został na 592.500 zł.

VII. 1018. Rolnik, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Piasecznie. Zarząd obecnie stanowią: zarządca Feliks Cwiek, zastępca Paulina Cwiek, oboje z Piaseczna. Zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, umowy, kontrakty, żyra i pełnomocnictwa podpisuje zarządca lub jego zastępca pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Różyckim w Piasecznie, dnia 7 stycznia 1926 r. za nr. 15.

VII. 1040. (B. XLI. 6094). Warszawskie Towarzystwo kopalń węgla i zakładów hutniczych, spółka akcyjna w Warszawie. Członek zarządu Stanisław Natanson zmarł.

VII. 1046. (B. XXXVII. 5586). Fabryka ultramaryny, Setzer i Werner w Warszawie. Edwardowi Fürstenbergowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu.

VII. 1117. B. Polskie Zakłady Skody, spółka akcyjna w Warszawie. Henrykowi Umiastowskiemu z Warszawy, jako dyrektorowi technicznemu, udzielono łącznej prokury. Wpis powyższy w dniu 28 listopada 1929 roku uzupełniony został dopełnieniem: Kapitał zakładowy obecnie wynosi 3.000.000 zł., podzielonych na 30.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o 2.400.000 zł. czyli do 3.000.000 zł. drogą nowej emisji 24.000 sztuk nowych akcji opublikowane zostało w Nr. 153 Monitora Polskiego z dnia 6 lipca 1929 roku.

VIII. 1433. (B. XXXI. 4931). Spółka akcyjna pabjanickiej fabryki papieru, Rob. Saenger w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 26.400.000 zł., podzielonych na 52.800 akcji, całkowicie wpłaconych. Dyrektorowi zarządzającemu Henrykowi Karpińskiemu, udzielono samodzielnej prokury. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o 2.400.000 zł. czyli do 26.400.000 zł. drogą 3-ej emisji 4.800 sztuk nowych akcji, opublikowane zostało w Nr. 170 Monitora Polskiego z dnia 26 lipca 1929 r.

VIII. 1537. Kieleckie akcyjne towarzystwo górniczego, żelaznego i leśnego przemysłu w Warszawie. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 24 sierpnia 1929 roku. Zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: członkowie: Zygmunt Heller, Salomon Isserlin, obaj z Warszawy i Jan Szreders z Sambora. Zastępcy: Benjamin Gordon i Ignacy Heller, obaj z Warszawy.

XI. 2279. (B. XLI. 6097). F. Grędziński i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Obecnie Feliks Grędziński z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy samodzielnie podpisując firmę pod jej stemplem. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie dnia 2 listopada 1929 roku za Nr. 1909.

XI. 2286. Towarzystwo budowy i eksploatacji hoteli w uzdrowiskach polskich, spółka akcyjna w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: członkowie Jadwiga Michlerowa, Henryk Szyndler, Stanisław Zubrzycki, wszyscy z Warszawy. Zastępcy: Henryka Eberleinówna z Warszawy, Jolina Moczulska ze Skierniewic. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 30 kwietnia 1929 roku.

XI. 2339. (B. XXXV. 5293). Bank Francusko - Polski w Warszawie. Udzielono łącznej prokury Janowi Cuny z Warszawy z prawem podpisywania łącznie z jedną z osób prawo podpisu mających, oraz Marjanowi Kołaczkowskiemu z Piaseczna pod Warszawą, z prawem podpisywania łącznie z jednym z dyrektorów, wicedyrektorów lub prokurentów, a mianowicie: Piotrem le Roy lub Gabrielem Orsel lub Aleksandrem Tiesenhausem lub Janem Cuny lub też Jerzym Emmanuelem.

XI. 2359. (B. XXV. 4264). S. K. F. szwedzkie łożyska kulkowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Gunnarowi Samzeliusowi z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

XII. 2377. (B. XXIII. 4112). Silemin, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Mazowieckiej 2.

XIII. 2667. Powszechny Bank Kredytowy, spółka akcyjna w Warszawie. Wiktorowi Neumannowi z Warszawy udzielono łącznej prokury.

XIII. 2745. Argentum - Aurum, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 7 listopada 1929 roku za Nr. 1698 spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

XIV. 2837. Towarzystwo przemysłowo - leśne „Oak”, spółka akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 100.000 zł., podzielonych na 10.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o 90.000 zł. czyli do 100.000 zł. drogą 2-jej emisji 9.000 szt. nowych akcji opublikowane zostało w Nr. 44 Monitora Polskiego z dnia 23 lutego 1928 roku.

XIV. 2912. Spółka akcyjna dla handlu rurami w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 200.000 zł., podzielonych na 2.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o 86.000 złotych czyli do 200.000 zł. drogą nowej emisji 860 sztuk nowych akcji opublikowane zostało w Nr. 128 Monitora Polskiego z dnia 6 czerwca 1929 roku.

XV. 3035. Zakłady przemysłowe „Strzemieszyce”, spółka akcyjna w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Wierzbowej 11. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 800.000 zł., podzielonych na 8.000 ak-

cyj, całkowicie wpłaconych. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 29 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 800.000 zł. i podzielony na 8.000 akcji.

XVI. 3161. Dom Handlowy J. Cwejko, spółka akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 375.000 zł., podzielonych na 37.500 akcji, całkowicie wpłaconych. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 29 grudnia 1928 roku kapitał zakładowy określony został na 375.000 zł. i podzielony na 37.500 akcji.

XVII. 3334. (B. XLV. 6541). Powszechnie Towarzystwo Elektryczne A. E. G., spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Udzielono prokury dla oddziału w Poznaniu: Borysowi Rohrerowi i Aleksandrowi Dreszerowi. Dla oddziału w Sosnowcu Pawłowi Wittkowi z prawem podpisywania każdego z nich za poszczególne oddziały łącznie z jednym z zarządców lub z drugim prokurentem danego oddziału.

XIX. 3583. Hurtownia zrzeszonych papierników „Sami Sobie”, spółka akcyjna w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Stanisław Miernicki, Henryk Teobald, Antoni Wyporek, Feliks Babski, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 24 maja 1929 roku.

XXI. 3804. (B. XXXVI. 5461). „Elektrolux”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 500.000 złotych, podzielonych na 5.000 udziałów, całkowicie wpłaconych. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hübnerem w Warszawie dnia 18 listopada 1929 roku za Nr. 1365.

XXIII. 4050. Zakłady Przemysłowe Franciszek Giertych i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Janowi Rogowskiemu z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jed-
745
nym z prokurentów.

Do rejestru handlowego, Działu A I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 23 grudnia 1929 roku.

11331. „Szulman Owsiej i Radoszkowicz Chaim — S-ka”. Skup materiałów leśnych. Siedziba w Krzywiczach, pow. wilejskiego. Spółka istnieje od 5 grudnia 1929 roku. Wspólnicy zam. w Krzywiczach, pow. wilejskiego: Owsiej Szulman i Chaim Radoszkowicz. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 5 grudnia 1929 roku na czasokres do dnia 1 stycznia 1931 roku. Zarząd należy do obu wspólników, którzy łącznie podpisują wszelkie zobowiązania i dokumenty.

11332. „Taniewicka Fejga”, w Ostryniu, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Taniewicka Fejga, zam. tamże.

11333. „Taszmowska Chaja“, w Ostryni, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1923 roku. Właśc. Taszmowska Chaja, zam. tamże.

11335. „Warda Franciszek“, w Szczuczynie, ul. Wileńska 2, sklep wędlin. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Warda Franciszek, zam. tamże.

11336. „Wołpiański Mowsza“, w Bieniakoniach, pow. lidzkiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Wołpiański Mowsza, zam. tamże.

11334. „Wajnsztejn Mendel“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep skór. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Wajnsztejn Mendel, zam. tamże.

11311. „Poznański Josiel - Lejba“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Poznański Josiel - Lejba, zam. tamże. 1800

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 23 grudnia 1929 roku.

11337. „Zmitrowicz Stefanja“, we wsi Szejbaki, gm. lidzkiej, sklep spożywczy i sprzedaż piwa. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Zmitrowicz Stefanja, zam. tamże.

11338. „Żaszków Mejer“, w Szczuczynie, ul. Wileńska 8, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Żaszków Mejer, zam. tamże. w dniu 27 grudnia 1929 roku.

11339. „Bakszt Małka“, w Różance, pow. szczuczyńskiego, herbarciarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Bakszt Małka, zam. tamże.

11340. „Bass Rachela“, w Szczuczynie, ul. Różankowska 6, zakład krawiecki. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Bass Rachela, zam. tamże.

11341. „Bazyljan Elka“, w Sobotnikach, pow. lidzkiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Bazyljan Elka, zam. tamże.

11342. „Błoch Sznejer“, w Żołudku, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy i kolonialny. Właśc. Błoch Sznejer, zam. tamże. 1801

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 31 grudnia 1929 roku.

11397. „Dajches Ester“, w Lipniskach, pow. lidzkiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Dajches Ester, zam. tamże.

11398. „Dominkiewicz Marja“, we wsi Rakowicze, gm. różańskiej, pow. szczuczyńskiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Dominkiewicz Marja, zam. tamże.

11399. „Furman Jochiel“, w Lidzie, Rynek 36, sprzedaż towarów galanteryjnych i spożywczych. Firma istnieje od 1910 roku. Właśc. Furman Jochiel, zam. tamże.

11400. „Gierszowska Sora“, w Lidzie, ul. Targowa 5, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Gierszowska Sora, zam. tamże.

11401. „B-cia Lejba i Tana Gołub — S-ka“, Skup zboża. Siedziba w Lebidziewie, pow. mołodeczańskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od

1 stycznia 1928 roku. Wspólnicy zam. w Lebedziewie, pow. mołodeczajńskiego: Lejba Gołub i Tana Gołub. Spółka firmowa zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Stanisławem Chrzastowskim, notariuszem w Mołodecznie w dniu 27 marca 1929 roku za Nr. 1351 na czas nieokreślony. Zarząd należy wyłącznie do wspólnika Tany Gołuba, który ma prawo odbierać za swem pokwitowaniem wszelkiego rodzaju należności oraz adresowaną na imię spółki korespondencję, pieniądze, przesyłki i towary z poczty, kolei i wogóle skąd wypadnie, reprezentować spółkę wobec władz sądowych i administracyjnych. Weksle zaś i wszelkie zobowiązania pieniężne spółki podpisują obaj wspólnicy.

11402. „Isk Chaja“, w Kurzeńcu, pow. wilejskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Isk Chaja, zam. tamże.

11403. „Jundelson Wela“, w Lidzie, ul. Sadowa 10, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Jundelson Wela, zam. tamże. 1802

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 31 grudnia 1929 roku.

11404. „Kalmanowicz Owsiej“, w Żyrmunach, pow. lidzkiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Kalmanowicz Owsiej, zam. tamże.

11405. „Karczmer Zelik“, w Bastunach, gm. żyrmuńskiej, pow. lidzkiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Karczmer Zelik, zam. tamże.

11406. „Kotowicz Klaudja“, w Prozorokach, pow. dziśnieńskiego, sklep galanteryjno - spożywczy i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1923 roku. Właśc. Kotowicz Klaudja, zam. tamże.

11407. „Kozłowski Pinchus“, w Postawach, Rynek, Stragan Nr. 13, sklep kolonialno - galanteryjny i chustek. Firma istnieje od 1922 roku. Właśc. Kozłowski Pinchus, zam. w Postawach, ul. Zarzeczna 6.

11408. „Lib Sora“, w Sobotnikach, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i galanteryjny. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Lib Sora, zam. tamże.

11409. „Łando Ałta“, w Lidzie, Rynek 105, sprzedaż wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1920 roku. Właśc. Łando Ałta, zam. tamże.

11410. „Łande Dajcha - Hinda“, w Lidzie, Rynek 104, sklep wyrobów tytoniowych, wody sodowej i lemonjady. Firma istnieje od 1920 roku. Właśc. Łande Dajcha - Hinda, zam. w Lidzie, ul. Suwalska 40.

11411. „Markiewicz Marja“, we wsi Stare Wasiliszk, gm. wasiliskiej, pow. szczuczynskiego, sklep spożywczy. Właśc. Markiewicz Marja, zam. tamże. 1803

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 31 grudnia 1929 roku.

11412. „Mowszowicz Alter“, w Lidzie, Rynek 100, sprzedaż towarów skórzanych. Firma istnieje od 1919 roku. Właśc. Mowszowicz Alter, zam. w Lidzie, ul. Targowa 19.

11413. „Norman Boruch“, w Mołodecznie, ul. Piłsudskiego 4, sklep mięsa. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Norman Boruch, zam. tamże.

11414. „Ofman Chaim“, w Lidzie, ul. Rynek 81, sklep obuwia. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Ofman Chaim, zam. tamże.

11415. „Ostrowska Jenta“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep apieczny. Firma istnieje od 1887 roku. Właśc. Ostrowska Jenta, zam. tamże.

11416. „B. Norman i A. Kopelowicz — spółka“. Skup materiałów leśnych. Siedziba w Wilejce. Przedsiębiorstwo istnieje od 1 stycznia 1929 roku. Wspólnicy zam. w Wilejce. Boruch Norman, przy ulicy Piłsudskiego 64 i Abram Kopelowicz przy ul. Piłsudskiego 21. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 6 kwietnia 1929 roku na czasokres do dnia 31 grudnia 1929 roku. Zarząd należy do obu wspólników łącznie. Reprezentowanie spółki wewnątrz i nazewnątrz należy do obydwóch wspólników. Wszelkiego rodzaju umowy, weksle i inne zobowiązania, ceki pełnomocnictwa i wogóle wszelkie inne akty i dokumenty podpisują obaj wspólnicy łącznie.

11417. „Pupko Jacha“, w Lidzie, ul. Suwalska 45, herbaciarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Pupko Jacha, zam. tamże.

11418. „Bar pod Brysiolem, Konstanty Prażmo“, w Wilnie, ul. Mickiewicza 22, jadalnia - piwiarnia ze sprzedażą kaukazkiego szaszłyku. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Prażmo Konstanty, zam. tamże.

1804

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 21 grudnia 1929 roku.

11310. „Porecki Berko“, w Ostrynie, pow. szczuczyńskiego, sprzedaż wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Porecki Berko, zam. tamże.

11312. „Prudziłko Wincenty“, w Ogrodnikach, gm. lebidzkiej, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczo - tytoniowy i piwa. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Prudziłko Wincenty, zam. tamże.

11313. „Rabinowicz Ita“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep bławatny. Firma istnieje od 1890 roku. Właśc. Rabinowicz Ita, zam. tamże.

11314. „Radziuk Aleksander“, w Różance, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1919 roku. Właśc. Radziuk Aleksander, zam. tamże.

11315. „Radziwon Bolesław“, w Żołudku, pow. szczuczyńskiego, sklep wódek. Właśc. Radziwon Bolesław, zam. w Jasielowiczach, gm. orlańskiej, pow. szczuczyńskiego.

11316. „Raube Jerzy“, we wsi Dziembrowo, gm. i pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Raube Jerzy, zam. tamże.

11317. „Reutt Witold“, w Plisie, pow. dziśnieńskiego, restauracja. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Reutt Witold, zam. tamże. 1805

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 21 grudnia 1929 roku.

11318. „Rożańska Basia“, w Szczuczynie, ul. Wileńska 14, sklep spożywczy i drobnych towarów. Firma istnieje od 1924 roku. Właśc. Rożańska Basia, zam. tamże.

11319. „Rypiński Zygmunt“, w Zalesiu, pow. dziśnieńskiego, sklep win, wódek i tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Rypiński Zygmunt, zam. tamże.

11320. „Słabkowicz Stanisław“, w Miadziolu, pow. postawskiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Słabkowicz Stanisław, zam. tamże.

11321. „Sławin Frada“, w Prozorokach, pow. dziśnieńskiego, sklep łokciowy, galanterijny, spożywczy, obuwia i gotowych ubrań. Firma istnieje od 1915 roku. Właśc. Sławin Frada, zam. tamże.

11322. „Sołoducho Lejba - Szołom“, we wsi Dudy, gm. Iwje, pow. lidzkiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Sołoducho Lejba - Szołom, zam. tamże.

11323. „Steckiewicz Jan“, w Bieniakoniach, pow. lidzkiego, biuro podań i przepisowań. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Steckiewicz Jan, zam. tamże.

11324. „Swierdłow Sora“, w Prozorokach, pow. dziśnieńskiego, sklep spożywczy, tytoniowy, kolonialny, obuwia i gotowych ubrań. Firma istnieje od 1905 roku. Właśc. Swierdłow Sora, zam. tamże. 1806

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 21 grudnia 1929 roku.

11325. „Szachnowicz Henia“, w Żołudku, pow. szczuczynskiego, sklep spożywczy. Właściciel Szachnowicz Henia, zam. tamże.

w dniu 23 grudnia 1929 roku.

11326. „Szapiro Elja“, w Raduniu, pow. lidzkiego, sklep manufaktury. Właśc. Szapiro Elja, zam. tamże.

11327. „Szepszenwoł Samuel“, w Mołodecznie, ul. Starościńska 54, handel detaliczny artykułami spożywczymi i szkłem okiennem oraz rozmaitemi towarami. Firma istnieje od 1923 roku. Właśc. Szepszenwoł Samuel, zam. tamże.

11328. „Szczepański Franciszek“, w Podswilu, gm. pliskiej, pow. dziśnieńskiego, skup materiałów leśnych. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Szczepański Franciszek, zam. tamże.

11329. „Szerzon Aron“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep bławatny i kapeluszy. Firma istnieje od 1910 roku. Właśc. Szerzon Aron, zam. tamże.

11330. „Szparber Abram“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep kolonialno - spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1904 roku. Właśc. Szparber Abram, zam. tamże. 1807

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 27 grudnia 1929 roku.

11343. „Bojarska Henia”, w Różance, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy - łokciowy i żelaza. Firma istnieje od 1898 roku. Właśc. Bojarska Henia, zam. tamże.

11344. „Borowska Chasia”, w Żołudku, pow. szczuczyńskiego, sklep łokciowy. Właśc. Borowska Chasia, zam. tamże.

11345. „Bujnicki Jan”, we wsi Dzitryki, gm. bielickiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Bujnicki Jan, zam. tamże.

11346. „Czajewska Katarzyna”, w Mołodecznie, piwiarnia i cukiernia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Czajewska Katarzyna, zam. tamże.

11347. „Cyganiec Antoni”, w Jeremiewiczach, gm. tarnowskiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Cyganiec Antoni, zam. tamże.

11348. „Długacz Brajna”, w Różance, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy, kolonjalny, galanterji i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1923 roku. Właśc. Długacz Brajna, zam. tamże.

11349. „Dzikiewicz Michał”, we wsi Honczary, gm. bielickiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Dzikiewicz Michał, zam. tamże.

1808

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 27 grudnia 1929 roku.

11350. „Fela Józef”, w Szarkowszczyźnie, pow. dziśnieńskiego, sklep win i wódek. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Fela Józef, zam. tamże.

11351. „Gwozdowska Marja”, w Orli, pow. szczuczyńskiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Gwozdowska Marja, zam. tamże.

11352. „Haniewicz Marcin”, w Olzewie, gm. tarnowskiej, pow. lidzkiego, sprzedaż towarów spożywczych. Właśc. Haniewicz Marcin, zam. tamże.

11353. „Kamioński Gerszon”, w Lidzie, Jatka Nr. 13, sprzedaż mięsa. Właśc. Kamioński Gerszon, zam. w Lidzie, ul. Sadowa 13-b.

11354. „Polski sklep Jadwigi Kiel”, we wsi Zabłoc, gm. lipniskiej, pow. lidzkiego, drobna sprzedaż towarów spożywczych. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Kiel Jadwiga, zam. tamże.

11355. „Kiwelwicz Reweka”, w Wasiliszkach, pow. szczuczyńskiego, sklep drobnych towarów galanteryjnych. Właśc. Kiwelwicz Reweka, zam. tamże.

11356. „Jan Koczergin”, w Wilejce, ul. Piłsudskiego, d. Kopelowicza, księgarnia i sprzedaż materiałów piśmiennych. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Koczergin Jan, zam. w Lidzie, ul. I Słobódka 72.

1809

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 27 grudnia 1929 roku.

11357. „Kopelman Sora“, w Wasiliszkach, pow. szczuczyńskiego, sklep towarów galanteryjnych i obuwia. Właśc. Kopelman Sora, zam. tamże.

11358. „Korobacz Józef“, we wsi Żuczki, gm. bielickiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Korobacz Józef, zam. tamże.

11359. „Kuczejko Michał“, we wsi Chodorowce, gm. żoludzkiej, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Kuczejko Michał, zam. tamże.

11360. „Laskowski Konstanty“, we wsi Pohorodno, gm. żyrmuńskiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Laskowski Konstanty, zam. tamże.

11361. „Lebiedziewicz Grzegorz“, we wsi Ogrodnik I, gm. bielickiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Lebiedziewicz Grzegorz, zam. tamże.

11362. „Lejbman Estera“, w Trokielach, gminy żyrmuńskiej, pow. lidzkiego, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1919 roku. Właśc. Lejbman Estera, zam. tamże.

11363. „Irena Lengiewiczówna“, w Dokszycach, pow. dziśnieńskiego, biuro podań. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Lengiewiczówna Irena, zam. tamże. 1810

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 28 grudnia 1929 roku.

11364. „Łatuto Mnucha“, w Lidzie, Rynek 19, sklep spożywczo - galanteryjny. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Łatuto Mnucha, zam. tamże.

11365. „Marcinowicz Julian“, w Wawiorce, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Marcinowicz Julian, zam. tamże.

11366. „Marmer Sima“, w Oszmianie, ul. Piłsudskiego 9, sklep manufaktury. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Marmer Sima, zam. przy ul. Piłsudskiego 13.

11367. „Mednicki Abram“, w Żoludku, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Właśc. Mednicki Abram, zam. tamże.

11368. „Mejerow Morduch“, w Ostryni, pow. szczuczyńskiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Mejerow Morduch, zam. tamże.

11369. „Nosal Antoni“, w Wasiliszkach, pow. szczuczyńskiego, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych. Właśc. Nosal Antoni, zam. tamże.

11370. „Nowogródzki Hirsz“, w Wasiliszkach, pow. szczuczyńskiego, sklep drobnych towarów manufakturowych. Właśc. Nowogródzki Hirsz, zam. tamże. 1811

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 28 grudnia 1929 roku.

11371. „Porecka Rywa“, w Różance, pow. szczuczyńskiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Porecka Rywa, zam. tamże.
11372. „Potaszyński Benjamin“, w Różance, pow. szczuczyńskiego, drobna sprzedaż towarów kolonialnych. Firma istnieje od 1910 roku. Właśc. Potaszyński Benjamin, zam. tamże.
11373. „Orzechowski Zelman“, w Lidzie, ul. Szkolna 2, herbaciarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Orzechowski Zelman, zam. tamże.
11374. „Reźnicka Leja“, w zaśc. Kulnieszki, gm. żyrmuńskiej, pow. lidzkiego, sklep towarów spożywczych i kolonialnych. Firma istnieje od 1922 roku. Właśc. Reźnicka Leja, zam. tamże.
11375. „Rogowin Dawid“, w Wołożynie, ul. Rynkowa 13, piwiarnia z domową sprzedażą wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Rogowin Dawid, zam. tamże.

w dniu 30 grudnia 1929 roku.

11376. „Rogowski Kiwel“, w Raduniu, pow. lidzkiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Rogowski Kiwel, zam. tamże.
11377. „Rubaszkin Załman“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep mąki i spożywczy. Firma istnieje od 1918 roku. Właśc. Rubaszkin Załman, zam. tamże. 1812

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 30 grudnia 1929 roku.

11378. „Rusak Aleksander“, w Cwirbutach, gm. tarnowskiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Rusak Aleksander, zam. tamże.
11379. „Sienkiewicz Alfons“, we wsi Krasnówce, gminy wawiorskiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Sienkiewicz Alfons, zam. tamże.
11380. „Skirański Abram“, w Duniłowiczach, pow. postawskiego, sklep spożywczy i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1921 roku. Właśc. Skirański Abram, zam. tamże.
11381. „Spodek Karol“, w Prozorokach, pow. dziśnieńskiego, sklep win, wódek i tytoniu. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Spodek Karol, zam. tamże.
11382. „Stukalska Mina“, w Żołudku, pow. szczuczyńskiego, sklep towarów drobnych i spożywczych. Właśc. Stukalska Mina, zam. tamże.
11383. „Szakiel Józefa“, we wsi Rejkowszczyzna, gm. słobódzkiej, pow. brastawskiego, sklep spożywczo - kolonialny. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Szakiel Józefa, zam. tamże.
11384. „Szelubska Fejga“, w Lidzie, ul. Mackiewicza 11, sklep farb. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Szelubska Fejga, zam. tamże. 1813

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 30 grudnia 1929 roku.

11385. „Szwarc Mina“, w Wasiliszkach, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy i skór. Właściciel Szwarc Mina, zam. tamże.

11386. „Szczuryk Estera“, w Różance, pow. szczuczyńskiego, drobna sprzedaż towarów spożywczych. Firma istnieje od 1910 roku. Właśc. Szczuryk Estera, zam. tamże.

11387. „Tyrkin Stefan“, w Lidzie, ul. Zamkowa 13-a, piwiarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Tyrkin Stefan, zam. tamże.

11388. „Wajnsztejn Moszek“, w Żołudku, pow. szczuczyńskiego, piwiarnia. Właśc. Wajnsztejn Moszek, zam. tamże.

11389. „Tejkan Załman“, we wsi Barów Mikołajewski, gm. ługomowickiej, pow. wołyńskiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Tejkan, Załman, zam. tamże.

11390. „Zilbersztejn Abram“, w Różance, pow. szczuczyńskiego, sprzedaż mięsa. Firma istnieje od 1909 roku. Właśc. Zilbersztejn Abram, zam. tamże.

11391. „Żmudzka Roza“, w Żołudku, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Właśc. Żmudzka Roza, zam. tamże. 1814

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 31 grudnia 1929 roku.

11392. „Abramowicz Genia“, w Lidzie, Rynek 70, sklep drobnych towarów galanteryjnych. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Abramowicz Genia, zam. tamże.

11393. „Arjan Szymon“, w Radoszkowiczach, pow. mołodeczkańskiego, sklep towarów żelaznych. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Arjan Szymon, zam. tamże.

11394. „Basia Berkowska, Zusel Berkowski i Icek Berkowski, spółka“. Prowadzenie sklepu towarów manufakturowych, obuwia i czapek. Siedziba w Woronowie, pow. lidzkiego. Spółka istnieje od 10 lutego 1929 roku. Wspólnicy zam. w Woronowie, pow. lidzkiego: Basia Berkowska, Zusel Berkowski i Icek Berkowski. Spółka firmowa, przekształcona z firmy jednoosobowej zarejestrowanej pod firmą: „Berkowska Basia“, zawarta została na mocy umowy z dnia 10 lutego 1929 roku na czas nieograniczony. Zarząd spółki i reprezentowanie jej nazewnątrz wobec wszelkich władz i urzędów należy do wszystkich wspólników z osobna. Wszelkie wydawane w imieniu spółki dokumenty, umowy, akty, plenipotencje, weksle, zobowiązania, czeki, żyra na wekslach i czekach i inne, jak również pokwitowania z odbioru wszelkich należności oraz korespondencji zwykłej, polecanej, pieniężnej i telegraficznej, przesyłek pocztowych i kolejowych podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie pod stemplem firmowym.

11395. „Bojarska Nachama“, w Lidzie, Rynek 47, sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1908 roku. Właśc. Bojarska Nachama, zam. tamże.

11396. „Cepłowicz Chana“, w Postawach, sklep spożywczo - galanteryjny. Firma istnieje od 1923 roku. Właśc. Cepłowicz Chana, zam. tamże. 1815

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 31 grudnia 1929 roku.

11419. „Rogowin Chana“, w Wołożynie, ul. Wileńska 3-a, piwiarnia z domową sprzedażą wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Rogowin Chana, zam. tamże.

11420. „Rożańska Rachil“, w Lidzie, ul. Rynek 66, sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1914 roku. Właśc. Rożańska Rachil, zam. tamże.

11421. „Rubinowicz Ester“, w Lidzie, ul. Suwalska 60, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1924 roku. Właśc. Rubinowicz Ester, zam. tamże.

11422. „Skrendo Anna“, w Lidzie, ul. II Słobódka 29-b, sklep spożywczy i piwa. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Skrendo Anna, zam. tamże.

11423. „Staniecka Pola“, w Szczuczynie, Rynek 9, sklep towarów tekstylnych. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Staniecka Pola, zam. tamże.

11424. „Stoler Basia“, w Wasiliszkach, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Właśc. Stoler Basia, zam. tamże.

11425. „Stuł Szejna“, w Dziewieniszkach, pow. oszmiańskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1900 roku. Właśc. Stuł Szejna, zam. tamże.

11426. „Szakalicki Bronisław“, w Żołudku, powiatu szczuczyńskiego, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych. Właśc. Szakalicki Bronisław, zam. tamże. 1816

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 31 grudnia 1929 roku.

11427. „Szapiro Bejla“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep bławatny. Właśc. Szapiro Bejla, zam. tamże.

11428. „Szklarowski Dawid“, w Ostrynie, pow. szczuczyńskiego, sprzedaż towarów żelaznych. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Szklarowski Dawid, zam. tamże.

11429. „Szmukler Elka“, w Lidzie, Rynek 52, sklep drobnych towarów galanteryjnych. Firma istnieje od 1920 roku. Właśc. Szmukler Elka, zam. tamże.

11430. „Wieromowicz Florjan“, w Kuklach, gm. zabłockiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Wieromowicz Florjan, zam. tamże.

11431. „Władysław Zniszczyński i Spółka“, Prowadzenie handlu win, wódek i likierów oraz towarów kolonialnych. Siedziba w Wilnie, ul. Zawalna 47. Spółka istnieje od 1 sierpnia 1929 roku. Wspólnicy zam. w Wilnie: Władysław Zniszczyński przy ul. Dobrej 1 i Abram Germański

przy ul. Bazylijańskiej 4. Spółka firmowa istnieje na mocy umowy z dnia 27 sierpnia 1929 roku oraz uzupełniającej umowy z dnia 27 listopada 1929 roku i zawarta na czasokres do dnia 30 grudnia 1930 roku. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Wszelkie umowy, zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, akty notarialne, hipoteczne i inne podpisuje w imieniu spółki Abram Germański pod stemplem firmowym.

Dodatkowe wpisy do Działu A/II.

w dniu 30 grudnia 1929 roku.

7542. „Gurewicz Samson (Simon)”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.

419. „Chaim Orzech”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru. 1817

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy dodatkowe pod Nr. Nr.:

w dniu 30 grudnia 1929 roku.

357. B. VI. „Bank Związku Spółek Zarobkowych, spółka akcyjna. Oddział Wileński”. Udzielono łącznej prokury dla oddziału wileńskiego Franciszkowi Rostakowi z Wilna, ul. Portowa 8, z tem, że uprawniony on jest do zasiępowania oddziału wileńskiego tylko wspólnie z jednym z członków zarządu, albo z drugim prokurentem.

362. B. II. „Biuro parcelacyjno - meljoracyjne „Rola”. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Kapitał zakładowy zwiększony o 18.000 złotych, następnie o 9.000 złotych obecnie wynosi 30.000 zł., podzielonych na 3 udziały po 10.000 złotych każdy; 21.000 złotych w gotówiźnie zostały wpłacone, pozostałe 9.000 złotych winny być wpłacone w terminie do 1 stycznia 1930 roku. Wpisano na mocy uchwały walnego zebrania udziałowców z dnia 2 grudnia 1929 roku. 1818

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 20 grudnia 1929 roku.

11292. „Markman Mendel”, w Dokszycach, pow. dziśnieńskiego, sklep bławatny. Firma istnieje od 1923 roku. Właśc. Markman Mendel, zam. tamże.

11293. „Maś Konstanty”, we wsi Olenkowce, gm. lebidzkiej, pow. szczuczyńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Maś Konstanty, zam. tamże.

11294. „Miakisz Bolesław”, we wsi Chodziuki, gm. tarnowskiej, pow. lidzkiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Miakisz Bolesław, zam. tamże.

11295. „Michnowicz Władysław”, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep spożywczy i różnych drobnych towarów. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Michnowicz Władysław, zam. tamże.

w dniu 21 grudnia 1929 roku.

11296. „Milewska Aniela”, we wsi Górnice, gm. i pow. lidzkiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Milewska Aniela, zam. tamże.

11297. „Minkow Icek”, w Dziśnie, ul. Parkanna, sklep mąki. Firma istnieje od 1906 roku. Właśc. Minkow Icek, zam. tamże.

11298. „Mirman Lejba”, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep mąki i soli. Właśc. Mirman Lejba, zam. tamże. 1819

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 21 grudnia 1929 roku.

11299. „Mostowski Mejer”, w Szczuczynie, biuro podań. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Mostowski Mejer, zam. tamże.

11300. „Niedźwiecka Marja”, st. kol. Skrzybowce, gm. lebidzkiej, pow. szczuczynskiego, sklep kolonjalno - spożywczy. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Niedźwiecka Marja, zam. tamże.

11301. „Niemoj Basia”, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep bławatny. Firma istnieje od 1920 roku. Właśc. Niemoj Basia, zam. tamże.

11302. „Orechwo Włodzimierz”, we wsi Szczerby, gm. pliskiej, pow. dziśnieńskiego, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Orchwo Włodzimierz, zam. tamże.

11303. „Ołowiński Henryk”, w Królewsczyźnie, pow. dziśnieńskiego, sprzedaż wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Ołowiński Henryk, zam. tamże.

11304. „Orlik Pesia”, w Szarkowszczyźnie, pow. dziśnieńskiego, drobna sprzedaż towarów łokciowych i spożywczych. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Orlik Pesia, zam. tamże.

11305. „Ostropolski Franciszek”, w Hermanowiczach, pow. dziśnieńskiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Ostropolski Franciszek, zam. tamże. 1820

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 20 grudnia 1929 roku.

11286. A. I. „Szmujła Kisin i Chaim Lurje — S-ka”. Handel towarami włóknistymi i skórzanymi. Siedziba w Drui, pow. brastawskiego. Spółka istnieje od 1 stycznia 1927 roku. Wspólnicy zam. w Drui, pow. brastawskiego: Szmujła Kisin i Chaim Lurje. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 31 grudnia 1926 roku na czasokres do dnia 31 grudnia 1927 roku.

Dodatkowy.

w dniu 27 grudnia 1929 roku.

11286. A. II. „Szmujła Kisin i Chaim Lurje. S-ka”. Spółka została zlikwidowana i wykreśla się z rejestru.

w dniu 21 grudnia 1929 roku.

11306. A. I. „Sklep win, wódek i wyrobów tytoniowych, Piotr Ostrowski“, w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego, sklep win, wódek i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Ostrowski Piotr, zam. w Wilnie, ul. Lewy Pioromont 5—2. Plenipotentką firmy jest Antonina Wiercińska, zam. w Głębokiem.

11307. A. I. „Pakuć Edward“, we wsi Białundzie, gm. i pow. lidzkiego, drobna sprzedaż towarów spożywczych. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Pakuć Edward, zam. tamże.

11308. A. I. „Pintel Abram“, w Żołudku, pow. lidzkiego, herbaciarnia i sprzedaż pieczywa. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Pintel Abram, zam. tamże.

11309. A. I. „Podgórski Edmund“, w Plisie, pow. dziśnieńskiego, sklep wódek i tytoniu. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Podgórski Edmund, zam. tamże.

Do rejestru handlowego, Działu B/XXV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 lutego 1926 r. wciągnięto pod Nr. 4254:

Zakład pogrzebowy Michał Majewski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Wolska 105. Celem spółki jest prowadzenie zakładu pogrzebowego. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielonych na 10 udziałów całkowicie wkładem rzeczowym wpłacony. Zarządca Stanisław Grabowski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, samodzielnie podpisując firmę. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kosińskim w Warszawie dnia 16 stycznia 1926 r. za Nr. 44 na czas nieograniczony.

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6584:

Przemysł Osikowy, Spółka Akcyjna w Wilnie. Siedziba spółki w Warszawie, Królewska 3. Celem spółki jest prowadzenie przemysłu osikowego, w szczególności zaś prowadzenie fabryki patyczków do zapalek, a także produkcji innych fabrykatów i półfabrykatów z osiki, osiny i innych materiałów drzewnych. Kapitał zakładowy 100.000 zł. podzielonych na 10.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Zarząd stanowią: Jan Gunnar Schönmeier, Karol Kozłowski, Eryk Lepach, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelką korespondencję w imieniu spółki podpisuje jeden z członków zarządu, weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, tudzież pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucyj kredytowych podpisuje dwóch członków zarządu. Do odbierania z poczty pieniędzy, posylek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego członka zarządu. Uchwały dotyczące sprzedaży lub obciążenia hipotecznego majątku nieruchomości spółki należą do kompetencji walnego zgromadzenia akcjonariuszów. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w dniu

15 lutego 1924 r. opublikowany został w Nr. 65 Monitora Polskiego z dnia 18 marca 1924 r. Akt organizacyjny sporządzony został dnia 11 czerwca 1924 roku. 1989

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6588:

Towarzystwo Samochodowe „Polan“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Krakowie. Oddział w Warszawie, Miodowa 3. Celem spółki jest kupno i sprzedaż samochodów, motocykli, rowerów oraz części składowych i przyborów do tychże, tak na własny jak i na cudzy rachunek, obejmowanie reprezentacji fabryk samochodów, motorów, motocykli i rowerów, prowadzenie fabryki karoserji, warsztatów samochodowych, kupno i sprzedaż materiałów pędnych dla samochodów i motorów, eksploatowanie samochodów i autobusów dla celów komunikacyjnych. Kapitał zakładowy 100.000 zł. Zarządcą jest Zygmunt Bieżeński, zastępcą dr. Bolesław Macudziński, obaj z Krakowa. Zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje zarządca samodzielnie lub zastępca łącznie z prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Wisłockim w Krakowie dnia 17 kwietnia 1929 r. za Nr. 28030 na czas nieograniczony. Spółka zarejestrowana w Krakowie dnia 15 maja 1929 roku C. VI. 487. 1990

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 grudnia 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6593:

Transatlantyczna Kompania Generalna (Compagnie Generale Transatlantique) Spółka Akcyjna. Siedziba główna w Paryżu. Biuro okrętowe w Warszawie, Królewska 27. Celem spółki w Państwie Polskiem jest przewóz emigrantów z Polski do Stanów Zjednoczonych Ameryki, Kanady, Kuby i Meksyku z portem wsiadania na okręt w Gdyni lub w Gdańsku. Przedstawicielem spółki w Warszawie jest Maks Rabusson z Warszawy, działający w granicach pełnomocnictwa zeznanego przed notariuszem Emilem Rafin w Paryżu dnia 22 września 1921 roku. Francuska Spółka Akcyjna działa w Państwie Polskiem na mocy koncesji udzielonej przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Pracy i Opieki Społecznej dnia 30 listopada 1928 r. za Nr. 8758 E. III. 1991

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6612:

Jakób Dobrzyński i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Radzymińska 14. Celem spółki jest wykonywanie zamówień dla Państwowego Monopolu Spirytusowego w przedmiocie transportu i akwizycji na podstawie umowy z dnia 13 grudnia 1929 r. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Wacław Łącki, Jakób Dobrzyński obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania podpisują obaj

zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań podpisuje każdy z zarządców lub prokurent samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 21 grudnia 1929 r. za Nr. 1978 na czas umowy zawartej z Monopolem Państwowym Spirytusowym.

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6616:

Wydawnictwo „Alfa” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 113. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wydawniczego, książek, pism periodycznych i codziennych, kalendarzy, map, i t. p. oraz zakładanie i prowadzenie wszelkiego rodzaju księgarni. Kapitał zakładowy 15.000 zł. podzielony na 150 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Wacław Czarski, Herman Zalszupin, Ignacy Lindenfeld wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców lub prokurent samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 22 października 1929 r. za Nr. 5675 na czas nieograniczony.

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6617:

Drzewo Impregnowane, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Zakroczymska 13. Celem spółki jest produkcja impregnowanych materiałów drzewnych w szczególności słupów elektrycznych i telefonicznych, oraz podkładów kolejowych, zakup i sprzedaż materiałów drzewnych, eksploatacja terenów leśnych, kupno i sprzedaż wszelkich nieruchomości, oraz zakładanie oddziałów i prowadzenie zakładów przemysłowych związanych z prowadzeniem przedsiębiorstwa na całym obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. Kapitał zakładowy 4.000 zł. podzielony na 40 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Feliks Kaim, Zygmunt Przewalski, Wacław Wieczorek, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, czeki, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisuje Feliks Kaim łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Pokwitowania z odbioru należności, wszelkiego rodzaju korespondencji, towarów i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

ścią zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kosińskim w Warszawie dnia 27 września 1929 r. za Nr. 2669 na czas nieograniczony. 1994

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6618:

Editor, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Trębacka 5. Celem spółki jest wydawnictwo i sprzedaż książek, czasopism i gazet. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Ludwika Liba Hartglas, Henryk Hartglas, Stanisław Prywes, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa z wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 9 października 1929 r. za Nr. 2971 na czas do dnia 1 października 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 1995

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6619:

Kosmochemja, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Jerozolimska 41. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstw przemysłowych i handlowych wchodzących w zakres branży perfumeryjno - kosmetycznej i chemicznej, jak również prowadzenie przedstawicielstw tejże branży. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Władysław Glazer, Jakób-Mojsze Zalcberg, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie wogóle zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 9 listopada 1929 r. za Nr. 5604 na czas do dnia 31 grudnia 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na sześć miesięcy przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 1996

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 10 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6622:

Drago, Spółka Akcyjna w Warszawie. Siedziba spółki w Warszawie, Żórawia 3. Celem spółki jest kupno i sprzedaż oraz produkcja materiałów pędnych wszelkiego rodzaju oraz pokrewnych, jak również instalowanie stacji materiałów pędnych. Kapitał zakładowy 500.000 zł. podzielonych na 1.000 akcji na okaziciela całkowicie gotowizną wpłaconych. Zarząd stanowią: Mieczysław Zagajski, Teodor Toeplitz, obaj z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Do odbierania z poczty, kolei i tym podobnych, pieniędzy, posyłek i dokumentów tudzież do podpisywania zwykłej korespondencji dostateczny jest podpis jednego członka zarządu lub prokurenta. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne, notarialne, czeki, żądania zwrotu sum z instytucyj kredytowych podpisuje dwóch członków zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 31 grudnia 1929 r. za Nr. 1781. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 31 grudnia 1929 r. za Nr. 1782.

1997

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6624:

Linguaphone Institute w Polsce, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Kredytowa 4. Celem spółki jest prowadzenie kursu języków obcych metodą profesora Rostona przez rozpowszechnianie płyt gramofonowych zawierających naukę języków. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Claes Bäge, Franciszek ks. Radziwiłł, dr. Józef Szenker, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, akty hipoteczne i notarialne, pełnomocnictwa, prokury, weksle, czeki i żyra, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy i towarów podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Chomenko w Warszawie dnia 7 grudnia 1929 r. za Nr. 1318 na czas nieograniczony.

1998

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6625:

Polski hurt herbaty Wł. Kaczmarek i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Bielańska 4. Celem spółki jest handel herbatą i towarami kolonialnymi w najszerszym tego słowa znaczeniu. Kapitał zakładowy 51.000 zł. podzielony na 102 udziały, 11.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 40.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Kazimierz Czeczot, Władysław Kaczmarek, Jan Kaczmarek, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra,

czeki, umowy, przekazy, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne i wszelkie zobowiązania podpisuje Kazimierz Czczot łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, pieniędzy i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 23 grudnia 1929 r. za Nr. 204 na czas nieograniczony. 1999

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6626:

Hersz Majlich Zylberklang i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie Nalewki 23. Celem spółki jest handel towarami galanteryjnymi. Kapitał zakładowy 8.000 zł. podzielony na 80 udziałów. 6.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 2.000 zł. wpłacono gotówką. Zarządca Hersz Majlich vel Elimelech Zylberklang z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy samodzielnie podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Pliszczyńskim w Warszawie dnia 18 grudnia 1929 r. za Nr. 1733 na czas do dnia 31 grudnia 1930 r. 2000

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 13 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6628:

Biuro Techniczno - Handlowe dla rolnego i leśnego przemysłu „Agroindustria”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Chmielna 106. Celem spółki jest organizacja przedsiębiorstw przemysłowych, prowadzenie ich na własny rachunek w administracji poręczającej i pod każdą formą przewidzianą prawem, techniczna i handlowa reprezentacja, oraz dozór, kierownictwo, ekspertyzy i porady techniczne dla przedsiębiorstw przemysłowych. dostawy wszelkiego rodzaju artykułów technicznych. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotówką wpłacony. Zarządca Mieczysław Siedlicki z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 17 sierpnia i 24 października 1929 r. za Nr. 4027 i 5312 na czas do dnia 31 grudnia 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy. o ile na sześć miesięcy przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki. 2001

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 13 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6629:

Bush Service Corporation. Przedsiębiorstwo Transportowo-Ekspedycyjne, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Po angielsku „Bush Service Corporation Ltd”, Po francusku: „Bush Service Corporation S. a. r. l.”. Transports Internationaux”, po niemiecku: „Bush Service Cor-

poration Speditionsunternehmen G. m. b. H.". Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 130. Celem spółki jest prowadzenie operacji handlowych i przemysłowych w zakresie wszelkiego rodzaju transportu i ekspedycji. Kapitał zakładowy 110.000 zł. podzielony na 110 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Roman Dobronoki, Paweł Jellinek, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy prywatne i notarialne i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznane go przed notariuszem Wyganowskim w Warszawie dnia 2 grudnia 1929 r. za Nr. 1974 na czas nieograniczony. 2002

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 13 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6630:

Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe „Arbon“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Warecka 11. Celem spółki jest handel samochodami, jak również akcesorjami samochodowymi zarówno na rachunek własny i komisowo lub w charakterze agentów. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 200 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Albert Steinberg, Leon Perlis, Józef Lipski, Maksymilian Stifter, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują trzej zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 12 listopada i 30 listopada 1929 r. za Nr. 5637 i 5993 na czas do dnia 12 listopada 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zażąda listem poleconym zwołania walnego zgromadzenia celem powzięcia uchwały w przedmiocie likwidacji spółki. 2003

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 29 stycznia 1930 r. pod Nr. 3670, wciągnięto następującą firmę: „Izrael Rotenberg“, handel żelazem i materiałami budowlanymi z siedzibą w Aleksandrowie, pow. nieszawskiego, ul. Służewska 5. Przedsiębiorstwo egzystuje od 1912 r. Właśc. Izrael Rotenberg, zam. tamże. 1599